
Determina Dirigenziale N.12 del 15/05/2013 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
DEMOGRAFICO

      N.12   DEL 15/05/2013

Oggetto: ACQUISTO BUONI PASTO PER I DIPENDENTI COMUNALI PER IL
PERIODO ELETTORALE- ELEZIONI POLITIOHE E REGIONALI
DEL 24-25 FEBBRAIO 2013.

Il giorno quindici del mese di Maggio dell'anno duemilatredici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002;

Visto l'articolo n.163 del D.Lgs 267/2000, il quale detta
norme sull'esercizio provvisorio e sulla gestione
provvisoria del bilancio;

Vista la Legge n.228 del 24.12.2012, articolo 1 comma 381,
con la quale è stato prorogato al 30.06.2013 il termine per
l'approvazione del bilancio di previsione 2013;



Determina Dirigenziale N.12 del 15/05/2013 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

- VISTI GLI ARTT. 45 E 46 DEL CCNL DEL 14.09.2000;

- VISTA la Determinazione n. 20 del 27.12.12 con la quale è
stato costituito l’Ufficio Elettorale per i primi adempimenti a
garanzia dello svolgimento delle elezioni politiche e regionali
del 24 e 25 febbraio 2013;

- VISTA la Determinazione  n. 3 del 02.02.2013 con la quale si
è provveduto a individuare altro personale dell'Ente per il
completamento dell'iter procedurale connesso allo svolgimento
delle Elezioni a fronte di disposizioni della Prefettura
determinando le ore effettivamente necessarie per
l’espletamento delle funzioni connesse alle elezioni di che
trattasi;

- VISTA la  Determinazione Dirigenziale n.04 del 16.02.2013 
con la quale veniva rettificata la Determinazione Dirigenziale
n. 03. del 02.02.2013; 

- VISTO che alcuni dipendenti hanno effettuato lavoro
straordinario avendo maturato il diritto del buono pasto come
risulta dagli atti d'ufficio;

- VISTO il Contratto per la fornitura del servizio sostitutivo
mediante Buoni Pasto cartacei di qualsiasi taglio per il
personale dipendente dalle Amministrazioni Pubbliche e degli
Enti Contraenti, stipulato con la Ditta QUI! GROUP
(Determinazione Dirigenziale - Servizio Personale CED n. 143
del 18.10.2012- CIG. ZE706D59DB);

- RITENUTO provvedere ad impegnare la somma presumibile di €.
3.135,32 IVA compresa per l'acquisto del suddetto materiale;

- CONSIDERATO che la spesa di €. 3.135,32 farà carico sul cap.
40005.010 del Bil. Com.le 2013 in corso di elaborazione; 

D E T E R M I N A

di impegnare, per i motivi indicati in premessa, la somma di
€. 3.135,32 IVA compresa per l'acquisto dei Buoni Pasto
maturati dallo straordinario elettorale - Elezioni Politiche
e Regionali del 24 e 25 febbraio 2013 da corrispondere al
personale dipendente;

di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione, pari a complessivi €. 3.135,32 IVA compresa
con i fondi stanziati sul cap. 400050.010 dekl Bil. Com.le



Determina Dirigenziale N.12 del 15/05/2013 pag.3

2013 in corso di elaborazione, imp. cont. n.648/2013;

di liquidare e pagare dietro presentazione di regolare
fattura;

di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario
che ne attesta la copertura finanziaria;

IL RESPONSABILE
UFFICIO ELETTORALE
Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.12 del 15/05/2013 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

In  esecuzione della  Delibera di Giunta  Municipale n. 93 del 18/07/2012, con la
quale sono stati assegnati i PEG ai relativi Responsabili  dei Servizi, si appone visto
di parere favorevole del Responsabile.

 Lì 15/05/2013 F.to  IL RESPONSABILE
  del Centro di Costo

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151 comma, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, si appone il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

 Lì 15-05-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli atti e della  trasparenza
dell'azione  amministrativa, viene affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per
rimanervi quindici giorni.

Lì 17-07-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


